

種目別競技結果

競技No.	18	11・12歳	女子	4×50m	フリーリレー	タイム決勝				
日本記録				1:37.35	佐藤 綾、今井 月、大本 里佳、青木 智美	日本				(2018)
兵庫記録				1:43.64	澤野 莉子、板谷 紗瑛、浅尾 萌々香、片山 珠里	神戸野田高校				(2022)
県高校記録				1:43.64	澤野 莉子、板谷 紗瑛、浅尾 萌々香、片山 珠里	神戸野田高校				(2022)
県中学記録				1:50.82	森田 美友、中澤 葵、青野 鈴夏、岡井 夏凜	イトマン神戸				(2019)
県学童記録				1:51.69	浅井 かえ、浅井 えみ、萩野 亜美、白井 璃緒	J S S宝塚				(2012)
大会記録				1:53.23	浅井 えみ、浅井 かえ、萩野 亜美、白井 璃緒	J S S宝塚 C				(2012)

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	50m		記録	AQUA POINT
1	1/5	イトマン西神 C	小学				1:53.63 JOC春新	539
		石川 陽莉	小5	(0.64)	27.66	27.66	JOC春新	
		赤松 杏	小6	(+0.46)	28.85	56.51		
		竹内美彩乙	小5	(+0.20)	28.98	1:25.49		
		谷川原結音	小5	(+0.16)	28.14	1:53.63		
2	1/4	コナミ西宮 C	小学				1:54.20 JOC春新	531
		小口 琴音	小6	(0.68)	27.85	27.85		
		小口 湊音	小6	(+0.46)	28.96	56.81		
		梅崎 杏	小5	(+0.41)	29.22	1:26.03		
		安田 凜咲	小6	(+0.20)	28.17	1:54.20		
3	1/3	イトマン川西 C	小学				1:55.77	510
		五百磐紗奈	小6	(0.70)	27.76	27.76		
		倉田 夏帆	小6	(+0.33)	29.01	56.77		
		川村 心咲	小6	(+0.22)	29.64	1:26.41		
		横佩 咲羽	小6	(+0.38)	29.36	1:55.77		
4	1/7	塚口S S C	小学				1:57.26	490
		箱根ひなた	小6	(0.78)	30.01	30.01		
		有本 芽以	小5	(+0.45)	29.08	59.09		
		川田 莉菜	小5	(+0.30)	28.36	1:27.45		
		岡部 紗英	小6	(+0.30)	29.81	1:57.26		
5	1/2	コナミ明石 C	小学				1:57.37	489
		浅野 智菜	小6	(0.71)	29.55	29.55		
		塩谷 心香	小6	(+0.26)	27.92	57.47		
		西尾 彩那	小6	(+0.27)	30.12	1:27.59		
		中田 有紀	小6	(+0.22)	29.78	1:57.37		
6	1/6	イトマン神戸 C	小学				1:57.44	488
		井本 奈那	小6	(0.77)	29.61	29.61		
		野口 結奈	小6	(+0.08)	29.06	58.67		
		古賀 月菜	小5	(+0.36)	29.14	1:27.81		
		藤川 愛菜	小6	(+0.10)	29.63	1:57.44		
7	1/1	コナミ東加古川C	一般				1:57.97	482
		大西 彩生	小6	(0.62)	28.92	28.92		
		伊藤 瑠伽	小6	(+0.55)	29.07	57.99		
		大野 莉音	小6	(+0.46)	29.81	1:27.80		
		河本 紗良	中1	(+0.75)	30.17	1:57.97		